Дело № 1-314/2025

91RS0019-01-2025-003166-73

ПРИГОВОР

 

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

03 июля 2025 года г. Симферополь 

Симферопольский районный суд Республики Крым, в составе: 

председательствующего судьи Берберова Д.М.,

при помощнике ФИО1,

с участием: - государственного обвинителя – помощника прокурора Симферопольского района Республики Крым – Разенковой И.С.,

- защитника – адвоката Чабанова А.В., удостоверение № 1882 от 22.03.2022 года, действующего на основании ордера № 585/ЧАВ от 30.04.2025 года,

- переводчика – ФИО2,

- подсудимого – ФИО3, 

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело по обвинению

ФИО3, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес> гражданина Российской Федерации, со средним образованием, женатого, несовершеннолетних детей не имеющего, пенсионера, инвалида 3-ей группы, невоеннообязанного, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого, 

в совершении преступления, предусмотренного п. «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ,

у с т а н о в и л:

В начале января 2025 года, в утреннее время, более точные дата и время не установлены, ФИО3, находясь возле корпуса № 6 дома № 1 по улице Крымской Весны с. Мирное Симферопольского района Республики Крым, получил от неустановленного лица найденный им стикер «ТБанка», привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, оснащенный бесконтактным способом оплаты, не требующий ввода пин-кода, не представляющей материальной ценности для потерпевшего Потерпевший №1, который тайно оставил себе, с целью реализации дальнейшего преступного умысла направленного на тайное хищение денежных средств, находящихся на указанном банковском счете, тем самым присвоил вышеуказанный стикер «ТБанка», принадлежащий Потерпевший №1.

Реализуя свой единый преступный умысел, осознавая общественную опасность и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий и желая их наступления, умышленно, из корыстных побуждений, ФИО3 имея при себе стикер «ТБанка», привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, на счету которого находились денежные средства, принадлежащие Потерпевший №1, воспользовавшись, тем, что указанный стикер оснащен бесконтактным способом оплаты, с функцией совершения покупок без ввода пин-кода, в период времени с 12 часов 34 минут 25 января 2025 года по 17 часов 53 минут 17 апреля 2025 года, осуществил покупки на денежные средства, находящиеся на банковском счете №, указанного стикера, открытого на имя Потерпевший №1.

Так, 25 января 2025 года в 12 часов 34 минут ФИО3 с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3 25 января 2025 года в 12 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 204 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 января 2025 года в 12 часов 36 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, литера 1 путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 января 2025 года в 17 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, литера 1, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 369 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 января 2025 года в 18 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 215 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 января 2025 года в 18 часов 15 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 309 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 января 2025 года в 19 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 января 2025 года в 19 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 254 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 января 2025 года в 10 часов 26 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 января 2025 года в 10 часов 26 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 января 2025 года в 11 часов 57 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 330 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 января 2025 года в 12 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 459 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 января 2025 года в 15 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 322 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 января 2025 года в 18 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 387 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 января 2025 года в 10 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 января 2025 года в 12 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 289 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 января 2025 года в 17 часов 29 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 320 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 января 2025 года в 17 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 января 2025 года в 19 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 290 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 января 2025 года в 19 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 145 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 10 часов 16 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 10 часов 16 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 11 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 30 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 12 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 18 часов 42 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек;

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 19 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 322 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 19 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 320 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 19 часов 04 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 57 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 января 2025 года в 19 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 10 часов 07 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 11 часов 55 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 12 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 16 часов 56 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 17 часов 29 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 206 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 17 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 385 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 17 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 150 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 января 2025 года в 17 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 690 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 января 2025 года в 11 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 454 рубля 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 января 2025 года в 15 часов 49 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 469 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 января 2025 года в 16 часов 46 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 января 2025 года в 18 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 447 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 января 2025 года в 11 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 341 рубль 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 января 2025 года в 15 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 379 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 января 2025 года в 18 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 января 2025 года в 19 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 532 рубля 35 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 января 2025 года в 21 час 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 526 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 февраля 2025 года в 10 часов 07 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 369 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 февраля 2025 года в 11 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 201 рубль 39 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 февраля 2025 года в 11 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 106 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 февраля 2025 года в 13 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 171 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 февраля 2025 года в 10 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 февраля 2025 года в 11 часов 56 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 февраля 2025 года в 12 часов 39 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 215 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 февраля 2025 года в 17 часов 46 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 30 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 февраля 2025 года в 17 часов 47 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 февраля 2025 года в 18 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 35 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 10 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 12 часов 43 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 13 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 850 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 14 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 466 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 14 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 213 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 14 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 125 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 16 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 18 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 244 рубля 88 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 18 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 79 рублей 89 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 февраля 2025 года в 18 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 4 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 09 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 145 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 10 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 11 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 346 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 12 часов 59 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 219 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 17 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 326 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 17 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, кор.2, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 606 рублей 86 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 19 часов 06 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 85 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 февраля 2025 года в 19 часов 16 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 421 рубль 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 февраля 2025 года в 10 часов 16 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 304 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 февраля 2025 года в 13 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 192 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 февраля 2025 года в 15 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 февраля 2025 года в 18 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 185 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 10 часов 45 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 10 часов 45 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 594 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 14 часов 45 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 180 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 14 часов 47 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 17 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 33 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 17 часов 26 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 299 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 17 часов 29 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 290 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 февраля 2025 года в 17 часов 58 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 февраля 2025 года в 10 часов 42 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 февраля 2025 года в 12 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 февраля 2025 года в 19 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 393 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 11 часов 19 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 215 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 11 часов 36 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 647 рублей 83 копейки.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 11 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 17 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 429 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 17 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 19 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 февраля 2025 года в 20 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 532 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 февраля 2025 года в 10 часов 36 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 193 рубля 49 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 февраля 2025 года в 10 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 февраля 2025 года в 16 часов 40 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 270 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 февраля 2025 года в 17 часов 56 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 452 рубля 95 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 февраля 2025 года в 17 часов 56 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 155 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 10 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 196 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 11 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 486 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 11 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 198 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 15 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 17 часов 58 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 577 рублей 61 копейка.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 18 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 210 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 февраля 2025 года в 18 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 февраля 2025 года в 10 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 319 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 февраля 2025 года в 13 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 379 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 февраля 2025 года в 19 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 120 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 февраля 2025 года в 10 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 февраля 2025 года в 16 часов 49 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 414 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 февраля 2025 года в 17 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 313 рублей 03 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 февраля 2025 года в 17 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 562 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 февраля 2025 года в 10 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 399 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 февраля 2025 года в 17 часов 40 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 811 рублей 37 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 февраля 2025 года в 18 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 499 рублей 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 февраля 2025 года в 10 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 196 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 февраля 2025 года в 12 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 февраля 2025 года в 17 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 771 рубль 71 копейка.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 февраля 2025 года в 17 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 215 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 февраля 2025 года в 18 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 февраля 2025 года в 11 часов 24 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 495 рублей 93 копейки.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 февраля 2025 года в 12 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 379 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 февраля 2025 года в 20 часов 09 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 517 рублей 76 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 февраля 2025 года в 20 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 239 рублей 20 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 февраля 2025 года в 10 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 февраля 2025 года в 10 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 403 рубля 51 копейку.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 февраля 2025 года в 11 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 февраля 2025 года в 12 часов 08 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптеки», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 584 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 февраля 2025 года в 17 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 673 рубля 88 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 февраля 2025 года в 18 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 298 рублей 69 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 февраля 2025 года в 10 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 февраля 2025 года в 13 часов 45 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 февраля 2025 года в 17 часов 26 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 546 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 февраля 2025 года в 17 часов 55 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 510 рублей 89 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 февраля 2025 года в 17 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 329 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 февраля 2025 года в 10 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 февраля 2025 года в 11 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 февраля 2025 года в 17 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 472 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 февраля 2025 года в 17 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 550 рублей 16 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 февраля 2025 года в 10 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 314 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 февраля 2025 года в 11 часов 43 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 589 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 февраля 2025 года в 15 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 135 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 февраля 2025 года в 15 часов 17 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 449 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 февраля 2025 года в 17 часов 07 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 242 рубля 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 февраля 2025 года в 17 часов 29 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 582 рубля 70 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 февраля 2025 года в 09 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 154 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 февраля 2025 года в 10 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 472 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 февраля 2025 года в 16 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 349 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 февраля 2025 года в 17 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 797 рублей 08 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 февраля 2025 года в 17 часов 49 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 504 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 февраля 2025 года в 16 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 366 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 февраля 2025 года в 17 часов 09 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 1 096 рублей 73 копейки.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 февраля 2025 года в 10 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 309 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 февраля 2025 года в 10 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 февраля 2025 года в 16 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 597 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 10 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 10 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 600 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 12 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 500 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 12 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 364 рубля 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 12 часов 46 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 150 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 17 часов 56 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «DNS», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 899 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 18 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 411 рублей 59 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 февраля 2025 года в 18 часов 25 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 423 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 февраля 2025 года в 10 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, кор. 2, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 472 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 февраля 2025 года в 17 часов 18 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 621 рубль 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 февраля 2025 года в 17 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 531 рубль 40 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 февраля 2025 года в 10 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 309 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 февраля 2025 года в 17 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 381 рубль 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 февраля 2025 года в 17 часов 40 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 528 рублей 94 копейки.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 февраля 2025 года в 10 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 467 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 февраля 2025 года в 14 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 февраля 2025 года в 20 часов 27 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 226 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 февраля 2025 года в 20 часов 27 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 75 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 февраля 2025 года в 20 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 309 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 10 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 11 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 195 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 11 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 299 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 11 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 306 рублей 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 13 часов 55 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 999 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 14 часов 17 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 1 056 рублей 06 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 февраля 2025 года в 14 часов 56 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 621 рубль 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 февраля 2025 года в 11 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 50 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 февраля 2025 года в 11 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 февраля 2025 года в 12 часов 29 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, 

<

адрес> используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 391 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 февраля 2025 года в 12 часов 58 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 290 рублей 73 копейки.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 февраля 2025 года в 15 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 225 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 февраля 2025 года в 20 часов 43 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 409 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 марта 2025 года в 10 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 309 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 марта 2025 года в 11 часов 17 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 676 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 марта 2025 года в 11 часов 35 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 566 рублей 29 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 марта 2025 года в 11 часов 55 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 марта 2025 года в 19 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 561 рубль 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 марта 2025 года в 10 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 418 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 марта 2025 года в 14 часов 16 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 588 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 марта 2025 года в 14 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес>, г. СИМФЕРОПОЛЬ, 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 629 рублей 59 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 марта 2025 года в 14 часов 51 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 марта 2025 года в 10 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 346 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 марта 2025 года в 14 часов 55 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 марта 2025 года в 15 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 490 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 марта 2025 года в 19 часов 58 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 309 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 марта 2025 года в 20 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 189 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 марта 2025 года в 10 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 марта 2025 года в 12 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 506 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 марта 2025 года в 11 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом» по адресу: 

<

адрес>, 8, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 31 рубль 90 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 марта 2025 года в 17 часов 19 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 396 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 марта 2025 года в 18 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 507 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 марта 2025 года в 18 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, 

<

адрес> используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 317 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 11 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 11 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 67 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 12 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 532 рубля 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 12 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 467 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 17 часов 46 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 489 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 17 часов 51 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 325 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 17 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 марта 2025 года в 17 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 631 рубль 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 марта 2025 года в 11 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 223 рубля 69 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 марта 2025 года в 12 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 260 рублей 67 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 марта 2025 года в 13 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 392 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 марта 2025 года в 17 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 777 рублей 70 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 марта 2025 года в 18 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 464 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 марта 2025 года в 21 час 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 марта 2025 года в 10 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 236 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 марта 2025 года в 11 часов 27 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 33 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 марта 2025 года в 12 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 474 рубля 85 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 марта 2025 года в 14 часов 58 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Летуаль», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 2 880 рублей 10 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 марта 2025 года в 16 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 марта 2025 года в 08 часов 46 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, 8, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 39 рублей 90 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 марта 2025 года в 10 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 386 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 марта 2025 года в 10 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 570 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 марта 2025 года в 15 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 603 рубля 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 марта 2025 года в 10 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 346 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 марта 2025 года в 11 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 марта 2025 года в 12 часов 17 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 32 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 марта 2025 года в 14 часов 17 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 679 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 марта 2025 года в 14 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 32 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 11 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 236 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 13 часов 43 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 236 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 14 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 569 рублей 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 17 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении парикмахерской, по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 1 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 17 часов 49 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 628 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 17 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, кор. 6, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 578 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 марта 2025 года в 18 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 222 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 марта 2025 года в 10 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 236 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 марта 2025 года в 12 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 349 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 марта 2025 года в 13 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 780 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 марта 2025 года в 10 часов 58 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 236 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 марта 2025 года в 13 часов 43 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 марта 2025 года в 16 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 301 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 марта 2025 года в 19 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 марта 2025 года в 20 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, 8, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 15 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 09 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, 8, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 78 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 10 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 186 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 10 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 11 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 457 рублей 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 12 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 15 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 110 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 16 часов 42 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 452 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 17 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 1 064 рубля 70 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 марта 2025 года в 17 часов 19 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 382 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 марта 2025 года в 10 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 марта 2025 года в 11 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 410 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 марта 2025 года в 11 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 452 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 марта 2025 года в 16 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 662 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 марта 2025 года в 16 часов 15 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 306 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 10 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 10 часов 48 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 407 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 11 часов 39 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 452 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 12 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 41 рубль 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 15 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 301 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 15 часов 57 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 994 рублей 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 марта 2025 года в 19 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 451 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 10 часов 39 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 301 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 11 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 396 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 11 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 50 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 12 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 16 часов 26 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, кор. 6, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 16 часов 27 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 150 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 16 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 281 рубль 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 17 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 262 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 17 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 232 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 19 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 529 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 19 часов 35 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 50 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 марта 2025 года в 19 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 106 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 марта 2025 года в 11 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 марта 2025 года в 11 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 74 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 марта 2025 года в 15 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 359 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 марта 2025 года в 15 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 244 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 марта 2025 года в 18 часов 06 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 18 марта 2025 года в 20 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 11 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 392 рубля 79 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 11 часов 16 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 12 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 115 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 14 часов 19 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 17 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, 8, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 259 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 19 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 819 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 19 марта 2025 года в 19 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 269 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 марта 2025 года в 10 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 марта 2025 года в 11 часов 15 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 марта 2025 года в 11 часов 15 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 82 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 марта 2025 года в 15 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 марта 2025 года в 17 часов 47 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 310 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 20 марта 2025 года в 19 часов 29 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 259 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 10 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 10 часов 56 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 278 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 11 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 75 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 11 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 16 часов 57 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 143 рубля 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 17 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 18 часов 42 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 74 рубля 90 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 19 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 359 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 19 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 376 рублей 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 21 марта 2025 года в 19 часов 29 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 марта 2025 года в 10 часов 36 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 марта 2025 года в 11 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 388 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 марта 2025 года в 12 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 марта 2025 года в 13 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 418 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 марта 2025 года в 14 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 727 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 22 марта 2025 года в 14 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 423 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 10 часов 07 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 10 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 392 рубля 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 11 часов 33 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 400 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 11 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 402 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 15 часов 58 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 16 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 213 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 16 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 110 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 17 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 23 марта 2025 года в 18 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 438 рублей 88 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 марта 2025 года в 10 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 марта 2025 года в 10 часов 39 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 13 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 марта 2025 года в 10 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 442 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 марта 2025 года в 11 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 марта 2025 года в 17 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 587 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 24 марта 2025 года в 17 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 540 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 марта 2025 года в 10 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 марта 2025 года в 11 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 393 рубля 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 марта 2025 года в 12 часов 19 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 518 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 марта 2025 года в 15 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 439 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 марта 2025 года в 17 часов 55 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 779 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 25 марта 2025 года в 18 часов 15 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 456 рубля 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 09 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 10 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 10 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 800 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 11 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 323 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 11 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 169 рублей 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 11 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, литера 1, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 358 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 17 часов 47 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 332 рубля 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 18 часов 59 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 407 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 26 марта 2025 года в 19 часов 15 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 199 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 09 часов 37 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 25 рублей 29 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 10 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 423 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 11 часов 24 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 490 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 12 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 282 рубля 68 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 12 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 4 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 16 часов 49 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 18 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 407 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 27 марта 2025 года в 18 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 479 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 марта 2025 года в 10 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 423 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 марта 2025 года в 10 часов 40 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 385 рублей 950 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 марта 2025 года в 11 часов 19 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 марта 2025 года в 16 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 264 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 марта 2025 года в 16 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 341 рубль 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 28 марта 2025 года в 17 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 421 рубль 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 10 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 64 рубля 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 10 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 10 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 490 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 11 часов 12 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 433 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 15 часов 26 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 19 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 247 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 29 марта 2025 года в 19 часов 16 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 396 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 10 часов 46 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 349 рублей 27 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 11 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 335 рублей 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 12 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 82 рубля 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 15 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 185 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 15 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 68 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 16 часов 06 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 405 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 16 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 375 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 17 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 609 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 30 марта 2025 года в 17 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 10 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 185 рублей 28 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 11 часов 08 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 190 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 11 часов 29 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 600 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 11 часов 57 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 350 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 12 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 449 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 12 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес>, 8, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 149 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 17 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 239 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 17 часов 31 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 381 рубль 75 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 31 марта 2025 года в 17 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 366 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 08 часов 45 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 19 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 13 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 248 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 17 часов 16 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 229 рублей 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 17 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 232 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 17 часов 56 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 326 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 18 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 213 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 01 апреля 2025 года в 19 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 254 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 10 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 10 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 49 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 12 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 12 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 76 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 16 часов 58 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, кор. 6, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 533 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 17 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 770 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 02 апреля 2025 года в 20 часов 45 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 апреля 2025 года в 10 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 70 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 03 апреля 2025 года в 16 часов 43 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 280 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 апреля 2025 года в 10 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 апреля 2025 года в 10 часов 06 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 25 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 апреля 2025 года в 12 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 апреля 2025 года в 14 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 102 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 апреля 2025 года в 15 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 413 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 04 апреля 2025 года в 19 часов 42 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 180 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 10 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 10 часов 06 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 24 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 12 часов 49 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 16 часов 07 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 459 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 16 часов 11 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 20 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 16 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 421 рубль 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 19 часов 32 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 326 рублей 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 05 апреля 2025 года в 19 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 252 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 10 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 203 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 11 часов 08 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 312 рублей 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 11 часов 26 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении парикмахерской, по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 300 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 11 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 504 рубля 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 11 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 362 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 14 часов 40 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 432 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 14 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 792 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 06 апреля 2025 года в 15 часов 17 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 354 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 10 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 211 рублей 88 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 10 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 284 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 11 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 405 рублей 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 15 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 548 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 15 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 614 рублей 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 15 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 179 рублей 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 07 апреля 2025 года в 15 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 58 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 апреля 2025 года в 08 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 60 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 апреля 2025 года в 15 часов 52 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 290 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 08 апреля 2025 года в 18 часов 51 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 359 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 09 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 125 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 09 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 141 рубль 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 10 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 12 часов 51 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 280 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 17 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 928 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 17 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 149 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 09 апреля 2025 года в 18 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 апреля 2025 года в 10 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 60 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 апреля 2025 года в 10 часов 09 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 251 рубль 97 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 апреля 2025 года в 10 часов 37 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 375 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 апреля 2025 года в 11 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 10 апреля 2025 года в 15 часов 36 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 300 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 09 часов 27 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 09 часов 28 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 48 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 10 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 600 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 10 часов 25 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 10 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 368 рублей 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 11 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 11 часов 47 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 125 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 16 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 16 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 150 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 11 апреля 2025 года в 18 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 136 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 09 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 10 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 10 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 226 рублей 70 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 11 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 11 часов 45 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 54 рубля 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 13 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 14 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 26 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 16 часов 51 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 202 рубля 50 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 17 часов 08 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 330 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 17 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 259 рублей 87 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 12 апреля 2025 года в 17 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 09 часов 34 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 285 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 10 часов 38 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 11 часов 23 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 260 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 12 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 274 рубля 96 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 13 часов 35 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 600 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 13 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 411 рублей 89 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 13 часов 45 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 13 часов 54 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Мясной», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 378 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 13 апреля 2025 года в 20 часов 25 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Яблоко», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 294 рубля 70 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 09 часов 06 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 60 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 09 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 11 часов 18 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 80 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 11 часов 30 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 60 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 11 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 150 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 12 часов 42 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 200 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 16 часов 50 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 14 апреля 2025 года в 19 часов 06 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 апреля 2025 года в 10 часов 16 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 48 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 апреля 2025 года в 11 часов 13 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 313 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 апреля 2025 года в 14 часов 05 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 224 рубля 98 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 апреля 2025 года в 14 часов 47 минуты, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 205 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 апреля 2025 года в 15 часов 21 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 258 рублей 68 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 15 апреля 2025 года в 20 часов 10 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 10 часов 02 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 239 рублей 68 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 10 часов 41 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка», привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 221 рубль 21 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 11 часов 01 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 159 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 11 часов 22 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка», привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 185 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 13 часов 03 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 100 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 13 часов 04 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 150 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 15 часов 20 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 450 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 16 апреля 2025 года в 17 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 260 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 08 часов 57 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты расположенного в помещении ТЦ «Меганом», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 221 рубль 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 10 часов 47 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 209 рублей 99 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 11 часов 14 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 398 рублей 25 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 11 часов 45 минуту, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении «Аптека», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 166 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 12 часов 00 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес>, путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 297 рублей 86 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 16 часов 44 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении столовой «Вместе», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 385 рублей 00 копеек.

Продолжая единый умысел, направленный на единое продолжаемое преступление – кражу денежных средств с банковского счета, преследуя корыстную цель, осознавая противоправный характер своих действий, ФИО3, 17 апреля 2025 года в 17 часов 53 минут, с помощью терминала для оплаты товаров при помощи банковских карт, в том числе при помощи бесконтактного способа оплаты, расположенного в помещении магазина «Еда Вода», по адресу: 

<

адрес> путем осуществления банковской операции по безналичному расчету, используя стикер «ТБанка» привязанный к расчетному счету №, открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, совершил покупку на сумму 459 рублей 97 копеек.

Таким образом, в период времени с 12 часов 34 минут 25 января 2025 года по 17 часов 53 минут 17 апреля 2025 года, ФИО3, тайно похитил денежные средства, принадлежащие потерпевшему Потерпевший №1, с банковского счета № открытому в АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1, к которому выдан стикер «ТБанка», на общую сумму 161 471 рубль 21 копейка. Обратив похищенное в свою пользу, похищенным имуществом распорядилась по своему усмотрению, причинив потерпевшему Потерпевший №1 значительный ущерб на общую сумму в размере 161 471 рубль 21 копейка.

Допрошенный в судебном заседании подсудимый ФИО3, вину в совершении инкриминируемого ему преступления признал в полном объеме, при этом отказался от дачи показаний, указав, что на предварительном следствии давал подробные показания об обстоятельствах инкриминируемого ему преступления.

Согласно показаний ФИО3, данных им в процессе предварительного следствия и оглашенных в порядке п. 3 ч. 1 ст. 276 УПК РФ, согласно которым в конце февраля 2025 года – начале марта 2025 года, в утреннее время, более точные дата и время вспомнить не может, когда он убирал во дворах микрорайона «Жигулина Роща» в с. Мирное Симферопольского района Республики Крым, к нему подошел ранее неизвестный ему молодой мужчина, возрастом примерно 40 лет, среднего роста, среднего телосложения, на голове которого была надета шапка, внешность указанного мужчины он не запомнил, при встрече опознать не сможет, и передал ему небольшую банковскую карту «Т-Банка» черного цвета. Мужчина жестами стал ему показывать, что нашел указанную карту и передает ее ему в случае если найдется хозяин. Он взял данную карту у мужчины и положил ее в карман надетой на нем куртки. В этот день к нему никто не обращался с вопросом найденной карты, и она осталась у него. Кроме того, он не предпринимал попыток найти хозяина данной карты. В последующем, спустя примерно две-три недели, точную дату он не помнит, в обеденное время, более точное время вспомнить не может, он убирал дворы в микрорайоне «Жигулина Роща» в с. Мирное Симферопольского района Республики Крым. На улице было очень холодно и ему хотелось есть, однако купить еду ему было не за что, так как у него закончились денежные средства на принадлежащей ему карте РНКБ Банка, и он вспомнил, что при себе в куртке у него находится переданная ему неизвестным человеком банковская карта и он решил воспользоваться ей, так как понимал, что на ней могут быть деньги. На тот момент он понимал, что данная карта ему не принадлежит и денежные средства, которые находятся на карте, ему также не принадлежат, однако ввиду обстоятельств он решил ей воспользоваться. Далее, в этот же день, в обеденное время, он направился в столовую, которая находится на территории микрорайона «Жигулина Роща», точный адрес не помнит, однако показать сможет, где, подойдя к терминалу, он приложил карту «Т-Банка» и оплатил покупку при помощи указанной карты. Сумма покупки составляла примерно 300 рублей. В последующем, осознавая и понимая, что на карте могут находится денежные средства он на протяжении месяца, до середины апреля 2025 года, совершал покупки и оплачивал услуги при помощи вышеуказанной карты. Так, им были совершены покупки в магазине «Еда Вода», расположенном на территории микрорайона «Жигулина Роща», магазине «Яблоко», расположенном в ТРЦ «Меганом», в аптеках, расположенных в микрорайоне «Жигулина Роща», в мясном магазине, в столовой и другие. В случае необходимости он готов показать места, где расплачивался при помощи указанной карты. В настоящее время он не может вспомнить сколько раз ему приходилось расплачиваться данной картой. В основном покупки были до 1 000 рублей. В дальнейшем, в середине апреля 2025 года, более точную дату вспомнить не может, он, находясь в магазине, каком-именно не помнит, решил оплатить покупку при помощи указанной карты, однако оплата по карте не проходила, в связи с чем он выбросил карту в мусорный бак, расположенный на территории микрорайона «Жигулина Роща», так как понимал, что она скорее всего заблокирована. Свою вину в совершении указанного преступления признает в полном объеме, в содеянном раскаивается, обязуется по возможности возместить ущерб потерпевшему (т. 1 л.д. 91-94).

Кроме признания вины подсудимым ФИО3, его виновность в совершении инкриминируемого ему преступления в объеме обвинения, установленного судом, подтверждается собранными и исследованными в судебном заседании доказательствами, которые не противоречат друг другу, допустимы по способу собирания и соответствуют объективной истине. 

Так, виновность ФИО3 полностью подтверждается следующими доказательствами: 

- как следует из показаний потерпевшего Потерпевший №1, данных им в процессе предварительного следствия и оглашенных в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ, доход его семьи составляет 200 000 рублей в месяц. Его супруга не трудоустроена. Он является пользователем «ТБанка», где на его имя открыт расчетный счет. К данному счету была привязана банковская карта и стикер, который обладает возможностью оплаты, по аналогии с банковской картой. Кроме того, в принадлежащем ему мобильном телефоне имеется установленное приложение «ТБанка». С января 2025 года, он не пользовался картой и стикером, так как находился постоянно в разъездах и полагал, что указанный стикер находится у него в кошельке. 17.04.2025 года, он, войдя в приложение «ТБанка», увидел, что кто-то использует стикер, после чего сразу же посмотрел в кошелек и его там не обнаружил. Факт утери стикера не отрицает. Далее, он поинтересовался у своей супруги не использовала ли она стикер, на что она ответила нет. Далее, он взял выписку по счету из «ТБанка» и увидел, что неустановленное лицо с 21.01.2025 года использует принадлежащий ему стикер, привязанный к расчетному счету, открытому на его имя, при помощи которого он осуществлял покупки. При детальном изучении им выписки, установлено, что несколько транзакций им были выполнены лично, когда он находился в г. Москва, где использовал приложение «ТБанка». О данном факте он сообщил в полицию. Таким образом, действиями неустановленного лица ему причинен ущерб на сумму 161 477 рубль 21 копейка. Данный ущерб является для него значительным, так как доход его семьи составляет 200 000 рублей (т. 1 л.д 15-19). Несмотря на то, что причиненный ущерб со стороны подсдуимого не возмещен, потерпевший в заялении от 17.05.2025 года указал, что от подачи гражданского иска отказывается, так как ущерб возещен в полном объеме (т. 1 л.д. 57);

- согласно заявления Потерпевший №1, последний просит принять меры к неустановленному лицу, которое тайно похитило денежные средства с принадлежащего ему стикера АО «ТБанка» (т. 1 л.д.7);

- в ходе проверки показаний на месте с участием обвиняемого ФИО3, переводчика ФИО2, защитника Чабанова А.В., проведенного 12.05.2025 года, в ходе которого были установлены магазины и помещения, в которых ФИО3 проводил оплаты при помощи стикера «ТБанка», а именно: парикмахерская, расположенная по адресу: 

<

адрес> магазина «Еда Вода», расположенный по адресу: РК, 

<

адрес>, литера, 1; магазин «Мясной», расположенный по адресу: РК, 

<

адрес> Аптека «На здоровье», расположенная по адресу: 

<

адрес> столовая «Вместе», расположенная по адресу: 

<

адрес>; аптека, расположенная по адресу: 

<

адрес> магазин «Еда Вода», расположенный по адресу: 

<

адрес>; ТЦ «Меганом», расположенный по адресу: 

<

адрес> магазин «Яблоко», расположенный по по адресу: 

<

адрес> магазин «ДНС», расположенный по адресу: 

<

адрес> расположенный по адресу: 

<

адрес> магазин «Летуаль», расположенный по адресу: расположенный по адресу: 

<

адрес> «Аптека 241», расположенная по адресу: 

<

адрес> (т. 1 л.д. 95-109);

- в ходе осмотра предметов от 17.05.2025 года с участием потерпевшего Потерпевший №1 была осмотрена справка о движении денежных средств АО «ТБанка» на имя Потерпевший №1, где установлено время и сумма хищения денежных средств (. 1 л.д 20-24);

- в ходе осмотра предметов от 19.05.2025 года, с участием обвиняемого ФИО3, переводчика ФИО2, защитника Чабанова А.В., была осмотрена справка о движении денежных средств АО «ТБанка» на имя Потерпевший №1, где установлено время и сумма хищения денежных средств (т. 1 л.д 110-113);

- в процессе выемки от 17.05.2025 года, у потерпевшего Потерпевший №1 был изъят принадлежащий ему мобильный телефон марки «Айфон 14 про макс» (т. 1 л.д 42-46). Вышеуказанный мобильный телефон был осмотрен 17.05.2025 года (т. 1 л.д 47-51) и признан вещественным доказательством по делу (т. 1 л.д 52-53).

Допросив подсудимого, огласив показания подсудимого и потерпевшего, а также исследовав и оценив материалы уголовного дела в их совокупности, суд приходит к выводу о виновности ФИО3 в объеме обвинения, установленного судом, и квалифицирует его действия по п. «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ - как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершённая с причинением значительного ущерба гражданину, с банковского счета (при отсутствии признаков преступления, предусмотренного ст.159.3 настоящего Кодекса).

При назначении наказания суд принимает во внимание, что ФИО3 совершил преступление, которое в соответствии с ч. 4 ст. 15 УК РФ, отнесено к категории тяжких преступлений, на учете у врача психиатра и нарколога не состоит, характеризуется с положительной стороны.

Согласно заключению судебно-психиатрической экспертизы № 756 от 20.05.2025 года, ФИО3 каким-либо тяжелым психическим расстройством (хроническим психическим расстройством, слабоумием, временным психическим расстройством либо иным болезненным состоянием психики) не страдает, как в настоящее время, так и не страдал таковым на момент инкриминируемого ему деяния. У ФИО3 выявляется психическое расстройство – 

<

данные изъяты> которое не препятствовало ему как на момент инкриминируемого деяния осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими, так и в настоящее время не препятствует ему осознавать фактический характер своих действий и руководить ими. В применении принудительных мер медицинского характера ФИО3 не нуждается. По своему психическому состоянию в настоящее время ФИО3 может участвовать в следственных действиях и судебных заседаниях (т. 2 л.д. 21-23).

Таким образом, суд полагает необходимым признать ФИО3 лицом вменяемым, который не нуждается в применении принудительных мер медицинского характера. 

Оснований для изменения категории преступления согласно ч. 6 ст. 15 УК РФ судом не установлено.

Согласно ч. 2 ст. 61 УК РФ, в качестве смягчающих наказание обстоятельств суд признает полное признание вины, чистосердечное раскаяние в содеянном, состояние здоровья подсудимого, являющегося инвалидом 3-ей группы, а также привлечение к уголовной ответственности впервые.

Обстоятельств, отягчающих наказание, судом не усматривается. 

Суд не находит оснований для применения ст. 64 УК РФ и назначения более мягкого вида наказания, чем предусмотрено санкцией статьи, по которой подсудимый признан виновным, исходя из обстоятельств совершения преступления, его общественной опасности и личности подсудимого. Исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, других обстоятельств, существенно уменьшающих степень его общественной опасности, и которые давали бы суду основания для применения при назначении наказания подсудимому ст. 64 УК РФ, по делу не имеется.

Принимая во внимание, что ФИО3 совершил преступление, которое в соответствии с ч. 4 ст. 15 УК РФ относится к категории тяжких преступлений, учитывая личность подсудимого, суд приходит к выводу о назначении наказания в виде лишения свободы. Оснований для назначения дополнительных наказаний в виде штрафа и ограничения свободы, судом не усматривается, в связи с чем они не подлежат назначению.

Наказание в виде штрафа назначить не представляется возможным ввиду материального положения подсудимого, а также с учетом обстоятельств дела и личности виновного, данный вид наказания будет недостаточен для исправления подсудимого, предотвращения совершения им новых преступлений, а также восстановления социальной справедливости.

Учитывая наличие по делу смягчающих наказание обстоятельств и отсутствие отягчающих, с учетом данных о личности подсудимого, а также наступивших последствий, суд приходит к выводу о возможности исправления подсудимого без реального лишения свободы с применением испытательного срока в порядке ст. 73 УК РФ.

В связи с тем, что суд пришел к выводу о назначении наказания ФИО3, не связанного с реальным лишением свободы, мера пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении подлежит оставлению без изменений до вступления приговора в законную силу.

Вещественное доказательство в виде справки, подлежит хранению в материалах уголовного дела, а мобильный телефон – оставлению по принадлежности.

В связи с тем, что уголовное дело было рассмотрено в общем порядке судебного разбирательства, подсудимый от услуг защитника не отказывался, однако является инвалидом 3-ей группы, учитывая его состояние здоровья, суд приходит к выводу, что процессуальные издержки в части расходов по оплате услуг защитника на стадии предварительного следствия подлежат отнесению за счет средств государства. 

На основании изложенного, и руководствуясь ст.ст. 296-299 УПК РФ, суд, - 

п р и г о в о р и л:

ФИО3 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ, и назначить наказание в виде 1 (одного) года лишения свободы. 

На основании ст.73 УК РФ считать назначенное наказание в виде 1 (одного) года лишения свободы условным сроком на 1 (один) год с возложением на ФИО3 обязанностей, предусмотренных ч. 5 ст. 73 УК РФ, а именно не менять постоянного места жительства, работы, учебы без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного, один раз в месяц являться на регистрацию в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденного в день, установленный этим органом.

Испытательный срок считать со дня вступления приговора Симферопольского районного суда Республики Крым от 03 июля 2025 года в законную силу, засчитав время, прошедшее со дня провозглашения приговора. 

Меру пресечения в отношении ФИО3 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, до вступления приговора в законную силу – оставить без изменений.

Вещественное доказательство – справку о движении денежных средств АО «ТБанк» на имя Потерпевший №1 – хранить при деле.

Вещественное доказательство - мобильный телефон марки «Айфон 14 про макс», переданный на хранение потерпевшему Потерпевший №1 – оставить ему по принадлежности.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Верховный Суд Республики Крым через Симферопольский районный суд Республики Крым в течение пятнадцати суток с момента его провозглашения.

Судья Берберов Д.М.